DISTINCTIO 12

QUAESTIO 1: An materia sit aliqua entitas positiva absolute distincta a forma	327
QUAESTIO 2: Utrum Deus possit facere materiam per se absque omni forma realiter differente a materia	342

DISTINCTIO 13

QUAESTIO 1: An lumen in medio sit res vera vel intentio et non res	361
QUAESTIO 2: Utrum lux sit per se et primum obiectum visus	370
QUAESTIO 3: Utrum lux multiplicatur in medio in instanti vel tempore ...	381

DISTINCTIO 14

QUAESTIO UNICA: Utrum actio secundum quod est res praedicamentalis sit subiective et informative in eo quod agit vel in eo quod patitur	383
---	-----

AUCTORES ET SCRIPTA

- Aegidius Romanus
Expositio super libros De anima, 362
- Alexander Halensis
Summa theologica, 201
- Algazel
Metaphysica, 88, 344
- Alhacen
De aspectibus, 361, 366
- Ambrosius
De fide, 9
- Anonymus
Auctoritates Aristotelis, 1, 5, 7, 21, 25, 36, 88, 93, 94, 103, 115, 117, 128, 131, 133, 138, 154, 157, 161, 231, 246, 248, 262, 263, 274, 277, 280, 297, 300, 311, 313, 322, 327, 330, 333, 334, 342, 349, 358, 359, 361, 362, 375, 384, 385, 393, 394, 407
- Anonymus
In Ethicam Nicomacheam II, 267, 408
- Anonymus
In Ethicam Nicomacheam VII, 284
- Anonymus
Liber de causis, 147, 197
- Anonymus
Liber sex principiorum, 375, 393, 394
- Anselmus Cantuariensis
De casu diaboli, 25, 58, 277, 281, 288, 306, 349
De concordia, 375
De grammatico, 102
De libero arbitrio, 294
De veritate, 159, 409
Monologion, 87, 100
Proslogion, 179
- Aristoteles
Analytica priora, 394
Analytica posteriora, 25, 186, 358, 394
Categoriae, 64, 88, 98, 104, 120, 127, 148, 149, 399, 400
De anima, 4, 21, 362, 363, 370–372, 375, 378, 384, 388, 393, 407
De caelo et mundo, 9, 75, 234, 247, 297, 313, 317
De generatione et corruptione, 133, 230, 245, 332
De sensu et sensato, 311, 370
Ethica Nicomachea, 9, 246, 262, 263, 270, 277–280, 282, 284, 300, 315, 383, 407
Metaphysica, 1, 5, 24, 30, 36, 43, 53, 56, 88, 93, 94, 96, 103, 105, 112, 117, 127, 138, 150, 154, 161, 162, 174, 206, 231, 256, 297, 317, 322, 327, 329, 330, 332–334, 342, 348, 349, 353, 358, 373, 383, 385, 386, 391, 400
Meteora, 311
Physica, 7, 30, 88, 93, 94, 115–124, 127, 131–133, 136, 138, 142, 143, 148, 151, 157, 159, 175, 181, 186, 222, 230–234, 248, 274, 283, 327, 328, 330–332, 337, 351, 357–359, 361, 386, 389, 390, 393, 396, 401, 402, 413
Topica, 76, 277
- Augustinus
Confessiones, 61, 121, 133, 174, 330, 334
Contra Academicos, 279
De civitate Dei, 72, 185, 291, 298, 299
De diversis quaestionibus octoginta tribus, 42, 149, 185, 202
De doctrina christiana, 31
De Genesi ad litteram, 24, 25, 42, 176, 190, 201, 264, 346
De immortalitate animae, 31
De libero arbitrio, 31, 53
De perfectione iustitiae hominis, 100
De Trinitate, 11, 19, 30, 33, 41, 42, 64, 66, 72, 92, 94, 104, 105, 110, 113, 149, 245, 253, 268, 317, 322, 331, 339, 384
Enchiridion, 281, 308
Epistulae, 58
Sermones, 72
Soliloquia, 31, 32